
  

 

   

Kanlux XLED HP D46E40 je LED ekvivalent specializovaných
halogenových žárovek s paticí E40. Tento profesionální světelný
zdroj má světelnou účinnost téměř 200 lm/W, díky čemuž je 10x
účinnější než jeho halogenoví předchůdci. Jejich životnost je navíc
25 000 hodin.

VŠEOBECNÉ ÚDAJE:

Místo použití: vně
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Výška [mm] : 207
Průměr [mm]: 46

TECHNICKÉ ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz] : 50
Materiál difuzoru: sklo
Typ diody: LED FILAMENT
Celkový jmenovitý světelný tok [lm] : 7500
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : 7500
Užitečný světelný tok světelného zdroje světla Φuse [lm] : v
kouli (360°)
Barva světla: bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K] : 4000
Stálost barev v násobcích MacAdamovy elipsy : 6
Index podání barev : 70
Jmenovitá životnost lampy [h] : 25000
Počet cyklů zap/vyp: ≥7500
Jmenovitý úhel záření [°] : 320
Jmenovitý proud zdroje [mA] : 166
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek vystaven
[°C]: -20÷45
Stupeň krytí IP: 65

DALŠÍ INFORMACE:

Pro průmyslové účely (např. výrobní haly, sklady atd.).
3 roky záruky shodně s podmínkami záručního prohlášení
dostupného na internetové stránce
Výrobek splňuje požadavky IP65 s výjimkou patice svítidla,
venkovní aplikace vyžadují použití svítidel s paticemi
odpovídajícími úrovní ochrany IP. Svítidlo musí být instalováno
do zásuvky s odpovídajícím krytím IP.

37347   XLED HP D46E40 38W-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 08:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS



37347   XLED HP D46E40 38W-NW
Světelný zdroj LED

Dokument vytvořen: 23.02.2024, 08:40 
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné. 
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CS


